
Zarządzenie Nr 132/2022 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 6 października 2022 roku 

 

w sprawie użyczenia nieruchomości  

dla Stowarzyszenia „Quo Vadis” 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r., poz. 1899 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

1. Wyrażam zgodę na oddanie w użyczenie do 30 czerwca 2029 roku na rzecz Stowarzyszenia 

„Quo Vadis” z siedzibą Mniów ul. Kielecka 50, nieruchomości o powierzchni 0,2333 ha 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 140/4 położonej w obrębie geodezyjnym 

Węgrzynów, będącej własnością Gminy Mniów dla której Sąd Rejonowy w Końskich prowadzi 

księgę wieczystą KI1K/00061637/5. Nieruchomość zostanie przeznaczona na realizację projektu 

pn. „Budowa placu zabaw w miejscowości Węgrzynów”.  

2. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa użyczenia.  

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, 

Planowania Przestrzennego, Inwestycji i Budownictwa.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         WÓJT 

            / - / 

               Piotr Wilczak 

 


